
JUEVES 5 DE ENERO DE 2017Pág. 86 B.O.C.M. Núm. 4

B
O

C
M

-2
01

70
10

5-
22

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad de Alcalá

22 RESOLUCIÓN de 16 de diciembre de 2016, de la Universidad de Alcalá, por la
que se publica una modificación de la relación de puestos de trabajo del perso-
nal funcionario de administración y servicios de este organismo.

Aprobada la modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de personal fun-
cionario de administración y servicios de esta Universidad por el Consejo de Gobierno, en
sesión del día 15 de diciembre de 2016, con el fin de dar cumplimiento a lo previsto en el
artículo 15.3 de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función
Pública, modificada por la Ley 23/1988, de 28 de julio, y en el artículo 74 del Real Decre-
to Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido del Esta-
tuto Básico del Empleado Público.

Esta Gerencia, en uso de las atribuciones que, en materia de personal, tiene delegadas
por Resolución del Rector de 9 de septiembre de 2015 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID número 219, de 15 de septiembre de 2015),

RESUELVE

Primero

Ordenar la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de la mo-
dificación de la relación de puestos de trabajo de personal laboral de administración y servicios
recogida en el Anexo.

Segundo

Los efectos económicos y administrativos serán a partir del día siguiente al de su apro-
bación por el Consejo de Gobierno.

Alcalá de Henares, a 16 de diciembre de 2016.—El Rector, PD (Resolución del Rector
de 9 de septiembre de 2015; BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 219,
de 15 de septiembre de 2015), el Gerente, Rubén Garrido Yserte.



JUEVES 5 DE ENERO DE 2017B.O.C.M. Núm. 4 Pág. 87

B
O

C
M

-2
01

70
10

5-
22

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
  Cod.plaza Desc. Plaza Dot TP FP ADM CUERPO GRUPO SUBGRUPO N C.E. Form.Espec. Jornada Obs.

A F00161 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A1 24 13.169,11   M2T I01

A F00162 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A1 24 13.169,11   M2T I01

A F00163 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A1 24 13.169,11   M2T I01

A F00164 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A1 24 13.169,11   M2T I01

A F00165 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A1 24 13.169,11   M2T I01

A F00166 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A1 24 13.169,11   M2T I01

A F00167 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A1 24 13.169,11   M2T I01

A F00168 TÉCNICO DE BIBLIOTECA 1 N C A1/A4 EX11(*) A A1 24 13.169,11   M2T I01

A F00169 TÉCNICO DE BIBLIOTECA 1 N C A1/A4 EX11(*) A A1 24 13.169,11   M2T I01

A F00170 TÉCNICO DE BIBLIOTECA 1 N C A1/A4 EX11(*) A A1 24 13.169,11   M2T I01

A F00171 TÉCNICO DE BIBLIOTECA 1 N C A1/A4 EX11(*) A A1 24 13.169,11   M2T I01

A F00172 TÉCNICO DE BIBLIOTECA 1 N C A1/A4 EX11(*) A A1 24 13.169,11   M2T I01

A F00173 TÉCNICO DE BIBLIOTECA 1 N C A1/A4 EX11(*) A A1 24 13.169,11   M2T I01

A F00174 TÉCNICO DE BIBLIOTECA 1 N C A1/A4 EX11(*) A A1 24 13.169,11   M2T I01

A F00175 TÉCNICO DE BIBLIOTECA 1 N C A1/A4 EX11(*) A A1 24 13.169,11   M2T I01

A F00176 TÉCNICO DE BIBLIOTECA 1 N C A1/A4 EX11(*) A A1 24 13.169,11   M2T I01

A F00177 TÉCNICO DE BIBLIOTECA 1 N C A1/A4 EX11(*) A A1 24 13.169,11   M2T I01

A F00178 TÉCNICO INFORMÁTICO 1 N C A1/A4 EX11(*) A A1 24 13.169,11   M2T I01

A F00179 TÉCNICO INFORMÁTICO 1 N C A1/A4 EX11(*) A A1 24 13.169,11   M2T I01

A F00180 TÉCNICO INFORMÁTICO 1 N C A1/A4 EX11(*) A A1 24 13.169,11   M2T I01

MB F00116 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 22 10.401,34   M2T I01

MB F00117 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 22 10.401,34   M2T I01

MB F00118 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 22 10.401,34   M2T I01

MB F00119 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 22 10.401,34   M2T I01

MB F00120 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 22 10.401,34   M2T I01

MB F00121 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 22 10.401,34   M2T I01

MB F00122 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 22 10.401,34   M2T I01

MB F00123 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 22 10.401,34   M2T I01

MB F00124 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 22 10.401,34   M2T I01

MB F00125 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 22 10.401,34   M2T I01

MB F00126 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 22 10.401,34   M2T I01

MB F00127 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 22 10.401,34   M2T I01

MA F00116 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

MA F00117 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

MA F00118 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

MA F00119 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

MA F00120 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

MA F00121 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

MA F00122 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

MA F00123 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

MA F00124 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

MA F00125 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

MA F00126 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

MA F00127 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00129 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00130 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00131 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00132 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00133 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00134 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00135 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00136 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00137 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00138 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00139 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00140 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00141 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00142 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00143 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00144 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00145 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00146 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00147 TÉCNICO DE BIBLIOTECA 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00148 TÉCNICO DE BIBLIOTECA 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00149 TÉCNICO DE BIBLIOTECA 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00150 TÉCNICO DE BIBLIOTECA 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01



JUEVES 5 DE ENERO DE 2017Pág. 88 B.O.C.M. Núm. 4

B
O

C
M

-2
01

70
10

5-
22

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

  Cod.plaza Desc. Plaza Dot TP FP ADM CUERPO GRUPO SUBGRUPO N C.E. Form.Espec. Jornada Obs.
A F00151 TÉCNICO DE BIBLIOTECA 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00152 TÉCNICO INFORMÁTICO 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00153 TÉCNICO INFORMÁTICO 1 N C A1/A4 EX11(*) A A2 20 9.238,69   M2T I01

A F00154 NEGOCIADO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) C C1/C2 18 8.851,75   M2T I01 

A F00155 NEGOCIADO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) C C1/C2 18 8.851,75   M2T I01 

A F00156 NEGOCIADO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) C C1/C2 18 8.851,75   M2T I01 

A F00157 NEGOCIADO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) C C1/C2 18 8.851,75   M2T I01 

A F00158 NEGOCIADO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) C C1/C2 18 8.851,75   M2T I01 

A F00159 NEGOCIADO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) C C1/C2 18 8.851,75   M2T I01 

A F00160 NEGOCIADO DE GESTIÓN 1 N C A1/A4 EX11(*) C C1/C2 18 8.851,75   M2T I01 

               
CLAVES:  

MB. Modificación Baja.  

MA. Modificación Alta. 

A. Alta.  

B. Baja.  

TP: Tipo de puesto    N= No singularizado,  S= Singularizado, E= Puesto que tiene atribuidas funciones expresamente calificadas de confianza o asesoramiento especial y que puede 
ser desempeñado indistintamente por personal funcionario o eventual.  

FP : Forma de Provisión,   LD= Libre designación, C= Concurso, I= Puesto que tiene encomendadas funciones expresamente calificadas de confianza o asesoramiento especial, y 
que puede ser desempeñado indistintamente por personal funcionario o eventual y provisto por libre designación.  

N: Nivel.  

C.E: = Complemento específico. 

Form. Espec.: Formación Especíal. IDIOMAS: Será requisito para ocupar el puesto el dominio hablado y escrito de otro idioma de la Unión Europea además del castellano  y el 
inglés. 

Obs: Observaciones.    

I01: Plaza reservada a procesos 
selectivos. 

 

(03/44.457/16)


		2017-01-05T11:20:34+0100




